Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ctf./tfe& r/S  №
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка,
расположенного по адресу:

Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Лесничество, 2

На основании ст. 11.10, ст. 19 Земельного кодекса Российской Федерации,
учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального образования,
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 29.05.2015г. № 102, Правилами землепользования
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального
образования от 29.05.2015г. № 103, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка
площадью 1285 кв.м, образованного в результате раздела земельного
участка с кадастровым номером 38:16:000013:613 с сохранением исходного
в измененных границах, расположенного по адресу: Иркутская область,
Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Лесничество, 2 на кадастровом плане
кадастрового квартала 38:16:000013, категория земель -  земли населенных
пунктов, разрешенное использование -  индивидуальные жилые дома с
приусадебными земельными участками, расположенного в зоне застройки
индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1).

У̂\
is

гверждена: /
Icu/uccocbuijсиш CUZC/QYf/tQM’u ^

(наименование документа об утверждении, включая наик!ено1
'/c/lcfc/ce^o

власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об угвйэжден

о перераспредвт
№

или лрдн

ждении сх^мы

Земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных участков
_________ на кадастровом плане территории_______________

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение
характерных точек

границ

Обозначение
характерных точек

границ

445692
445691
445686

3260519
3260520
3260524

445671
445668
445661

3260537
3260539
3260531

445681 3260527 445653 3260521
445681 3260527 445651 3260516
445679 3260529 445651 3260516
445677 3260531 445651 3260516
445678 3260532 445655 3260512
445673 3260536 445645 3260497
445673 3260535 445659 3260483

Масштаб 1: 1000

Условные обозначения:

38:16:000013

:ЗУ1

- граница испрашиваемого земельного участка
- граница земельного участка, установленная в соответствии

с Федеральным законодательством
- обозначение кадастрового квартала
- кадастровый номер или обозначение земельного участка